

平成29年度政務活動費収支報告書

議員名

杉本 美智子

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	4,305	玉野市視察
研修費	98,019	大阪研修会
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	34,654	プリンターインク、ファイル等
資料購入費	68,792	新聞、地方議会人、書籍等
人件費	0	
事務所費	179,582	パソコン、携帯電話通話料等
合計	385,352	

3 残額

-25,352 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成29年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 杉本 美智子

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	28	平成29年度政務活動費(4月分)		30,000			360,000
4	7	携帯電話使用料(4月分)	10		13,163	4,387	355,613
4	25	ファイル、筆記用具、テープ	7		4,269	4,269	351,344
4	30	公明新聞 4月分	8		1,887	1,887	349,457
5	4	書籍購入「公会計改革と自治体財政健全化」	8		1,944	1,944	347,513
5	10	携帯電話使用料(5月分)	10		13,163	4,387	343,126
5	19	平成29年度政務活動費(5~3月分)		330,000			343,126
5	31	公明新聞 5月分	8		1,887	1,887	341,239
6	8	携帯電話使用料(6月分)	10		13,176	4,392	336,847
6	14	資料コピー代	7		3,000	3,000	333,847
6	22	書籍購入「単身急増社会の希望」	8		2,808	2,808	331,039
6	26	日本教育新聞6か月分	8		16,200	16,200	314,839
6	26	パソコン 1/2	10		172,800	86,400	228,439
6	30	公明新聞 6月分	8		1,887	1,887	226,552
7	7	携帯電話使用料(7月分)	10		13,179	4,393	222,159
7	10	プロジェクター 1/2	10		80,978	40,489	181,670
7	11	インク 1/2	7		618	309	181,361
7	14	FAXインクリボン 1/2	7		1,059	529	180,832
7	19	書籍購入「地域商業の底力を探る」	8		3,672	3,672	177,160
7	21	玉野市「市議会議員女性の会視察」	1		4,305	4,305	172,855
7	24	「地方議会人」1年分購読料	8		9,024	9,024	163,831
7	31	公明新聞 7月分	8		1,887	1,887	161,944
8	3	書籍購入「小さな自治体輝く自治」	8		1,700	1,700	160,244
8	3	書籍購入「人口減少と公共施設の展望」	8		1,100	1,100	159,144
8	4	地方議会議員研修会	2		40,880	40,880	118,264
8	7	携帯電話使用料(8月分)	10		13,170	4,390	113,874
8	10	備北新聞半年分	8		3,600	3,600	110,274

8	31	公明新聞 8月分	8		1,887	1,887	108,387
9	8	携帯電話使用料(9月分)	10		13,199	4,399	103,988
9	30	公明新聞 9月分	8		1,887	1,887	102,101
10	2	プリンターインク 1/2	7		13,953	6,976	95,125
10	5	プリンターインク 1/2	7		2,148	1,074	94,051
10	7	携帯電話使用料(10月分)	10		13,160	4,386	89,665
10	26	資料コピー代	7		5,040	5,040	84,625
10	31	公明新聞 10月分	8		1,887	1,887	82,738
11	7	携帯電話使用料(11月分)	10		13,215	4,405	78,333
11	15	プリンターインク 1/2	7		13,718	6,859	71,474
11	30	公明新聞 11月分	8		1,887	1,887	69,587
12	8	携帯電話使用料(12月分)	10		13,170	4,390	65,197
12	24	プリンターインク 1/2	7		1,220	610	64,587
12	28	プリンターインク 1/2	7		11,977	5,988	58,599
12	31	公明新聞 12月分	8		1,887	1,887	56,712
1	10	携帯電話使用料(1月分)	10		13,160	4,386	52,326
1	31	公明新聞 1月分	8		1,887	1,887	50,439
2	7	議員研修大阪	2		57,139	57,139	(6,700)
2	7	書籍「成功する公共施設マネジメント」	8		2,500	2,500	(9,200)
2	7	携帯電話使用料(2月分)	10		13,172	4,390	(13,590)
2	15	備北新聞半年分	8		3,600	3,600	(17,190)
2	28	公明新聞 2月分	8		1,887	1,887	(19,077)
3	8	携帯電話使用料(3月分)	10		13,166	4,388	(23,465)
3	31	公明新聞 3月分	8		1,887	1,887	(25,352)
合 計				360,000	639,989	385,352	-25,352